
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 27 / 2021 ZE DNE 11. 2. 2021 
 
 
 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 
Usnesením č. 27/ 2021 – 1 
Přednesený program jednání zastupitelstva.        7 hlasy 
 
Usnesením č.  27/ 2021 – 2 
Paní Alenu Foglovou náhradním ověřovatelem zápisu.     6 hlasy, 1 se zdržel 
 
Usnesením č. 27 / 2021 – 3  
I.  Rozpočet příjmů a výdajů městyse Kunvald na rok 2021, kdy 
    Příjmy činí                         27.635.500 Kč 
    Výdaje činí                        27.635.500 Kč 
 
Závaznými ukazateli pro plnění rozpočtu byla schválena úroveň členění oddíl a paragraf. 
 
II. Závazné ukazatele čerpání provozního příspěvku ve výši 2.175.000 Kč pro příspěvkovou organizaci Masarykova 
základní škola a mateřská škola Kunvald.           7 hlasy 
 
Usnesením č. 27/ 2021 – 4 
I. Zmocnění společnosti Komunální služby Jablonné s.r.o., Nádražní 758, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČ 
60935863, k provádění taxativně vyjmenovaným úkonům týkajícím se nakládání s odpadem a nezbytných 
souvisejících jednáních a činnostech dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. 
II. Pověřuje starostu podpisem plné moci.        7 hlasy 
 
Usnesením č. 27 / 2021 – 5 
Ve věci stavebních pozemků v lokalitě za Štumpfovými - rozdělení parcely 7323 na dva stavební pozemky, dále 
ponechání ostatních parcel ve stávající velikosti a započetí úkonů nutných k realizaci sítí (elektřina, voda, 
kanalizace, komunikace) a zjištění hrubého finančního dohadu na realizaci těchto sítí.    7 hlasy 
 
Usnesením č. 27 / 2021 – 6 
I. Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SLS / 15 / 21 / Hd, na části pozemkové parcely 7421, 
ostatní plocha, ostatní komunikace a na části pozemkové parcely 7435, ostatní plocha, ostatní komunikace, obě 
vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. Kunvald, pro společnost Vodovody a kanalizace, a.s., Slezská 350, 561 64 
Jablonné nad Orlicí, IČ 48173398. 
II. Pověřuje starostu podpisem Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě.     7 hlasy 
 
Usnesením č. 27 / 2021 – 8 
I.  Pořízení Změny č. 2 Územního plánu Kunvald zkráceným postupem dle §55a a násl. Zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). 
II.  Zařazení návrhu paní Z. B. a pana V. V. (na změnu využití pozemků parc. č. 8525 a 8526 z plochy rekreace do 
plochy bydlení v rodinných domech – venkovské) do Změny č. 2 ÚP Kunvald. 
III. Pořizovatelem změny č. 2 ÚP Kunvald Městský úřad Žamberk, Odbor regionálního rozvoje a územního 
plánování. 
IV. Ing. Josefa Paďoura, starostu městyse Kunvald, jako zastupitele určeného ke spolupráci s pořizovatelem na 
Změně č. 2 ÚP Kunvald.          7 hlasy 
 
Usnesením č. 27 / 2021 – 9 
I. Prodej pozemkových parcel 3285/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 326 m

2
, 3285/2, ostatní 

plocha, ostatní komunikace, o výměře 105 m
2
, obě v obci a k. ú. Kunvald, panu P. Š. za standardních podmínek, tj. 

za cenu stanovenou znaleckým posudkem a úhradu veškerých nákladů spojených s prodejem a zápisem do 
katastru nemovitostí.           7 hlasy 
 
Usnesením č. 27 / 2021 – 10 
I. Darovací smlouvu mezi městysem Kunvald a základní školou a mateřskou školou J. A. Komenského Brandýs 
nad Orlicí, IČ 75015739, se sídlem Žrotínova 29, 561 12 Brandýs nad Orlicí, na základě které městys Kunvald 
poskytne obdarovanému dar ve výši 5.000 Kč na organizaci a pořádání 19. ročníku celostátní soutěže „Komenský 
a my“.  
II. Pověřuje starostu městyse podpisem darovací smlouvy.      7 hlasy 
 
 



Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 
Usnesením č.  27 / 2021 - 7  
Žádost pana Ing. J. S. o odkup pozemku p. č. 7337 pro výstavbu rodinného domu.  
 
Usnesením č. 27/ 2021 – 11 
Žádost manželů R. V. a P. V, manželů L. V. a T. V., Ing. P. V. o opravu přístupové komunikace     k č.p. 222 a č.p. 
403 (139).  
 
Usnesením č.  27/ 2021 – 12 
Informace, které zazněly v bodě Různé.  
 
Usnesením č.  27 / 2021 – 13 
Informace, připomínky, které zazněly v bodě Diskuse.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová 
 
 
Ověřili:  Josef Vágner 

 
Alena Foglová 

 
 
 
Starosta městyse: Ing. Josef Paďour 
 


